
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

Zawodów Spławikowych o  "Okręgowych MŁODZIEŻY" zorganizowanych przez OKS 

PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 08. 2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Zamet Gruner Adam I 4 2 780 1,0

2 Piekary Ślaskie Morawiec Damian I 2 2 385 2,0

3 Ruda Śląska Kubisiak Sebastain I 3 2 335 3,0

4 Makoszowy Białdyga Maciej I 7 2 215 4,0

5 Wojkowice Żurek Marcin I 5 2 045 5,0

6 Milmet Mikosz Michał I 11 1 935 6,0

7 Bieruń Nowy Szymkowiak Piotr I 8 1 905 7,0

8 Gliwice Gierak Łukasz I 1 1 490 8,0

9 Sosnowiec Łakomik Łukasz I 9 1 425 9,0

10 Zamet Kachel Adrian I 6 620 10,0

11 Chrzanów Ciślak Michał I 10 455 11,0

Oświecim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski antoni Pajak Tadeusz
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Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

Zawodów Spławikowych o  "Okręgowych MŁODZIEŻY" zorganizowanych przez OKS PZW w 

Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 08. 2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Bogucice Stokfisz Piotr I 11 4 625 1,0

2 Halemba Limanówka Dawid I 9 1 905 2,0

3 Czechowice Dziedzice Wątroba Adam I 1 1 735 3,0

4 Knurów Kleta Patryk I 5 1 695 4,0

5 Zabrze Makoszowy Kozicki Jakub I 7 1 610 5,0

6 Zamet Kubat Maciej I 10 1 500 6,0

7 Sosnowiec Golczyk Bartosz I 8 1 325 7,0

8 Chorzów Głombica Mateusz I 6 1 265 8,0

9 Chrzanów Cymer Michał I 4 1 205 9,0

10 BYTOM Wieschalka Magdalena I 2 850 10,0

11 Gliwice Frydrych Kamil I 3 830 11,0

Oświecim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski antoni Pajak Tadeusz
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Protokół klasyfikacji indywidualnej

Zawodów Spławikowych o  "Okręgowych MŁODZIEŻY" zorganizowanych przez OKS PZW w 

Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 08. 2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Punktów Miejsce

1 Bogucice Stokfisz Piotr I B 11 4 625 1,0 1

2 Zamet Gruner Adam I A 4 2 780 1,0 2

3 Piekary Ślaskie Morawiec Damian I A 2 2 385 2,0 3

4 Halemba Limanówka Dawid I B 9 1 905 2,0 4

5 Ruda Śląska Kubisiak Sebastain I A 3 2 335 3,0 5

6 Czechowice Dziedzice Wątroba Adam I B 1 1 735 3,0 6

7 Makoszowy Białdyga Maciej I A 7 2 215 4,0 7

8 Knurów Kleta Patryk I B 5 1 695 4,0 8

9 Wojkowice Żurek Marcin I A 5 2 045 5,0 9

10 Zabrze Makoszowy Kozicki Jakub I B 7 1 610 5,0 10

11 Milmet Mikosz Michał I A 11 1 935 6,0 11

12 Zamet Kubat Maciej I B 10 1 500 6,0 12

13 Bieruń Nowy Szymkowiak Piotr I A 8 1 905 7,0 13

14 Sosnowiec Golczyk Bartosz I B 8 1 325 7,0 14

15 Gliwice Gierak Łukasz I A 1 1 490 8,0 15

16 Chorzów Głombica Mateusz I B 6 1 265 8,0 16

17 Sosnowiec Łakomik Łukasz I A 9 1 425 9,0 17

18 Chrzanów Cymer Michał I B 4 1 205 9,0 18

19 BYTOM Wieschalka Magdalena I B 2 850 10,0 19

20 Zamet Kachel Adrian I A 6 620 10,0 20

21 Gliwice Frydrych Kamil I B 3 830 11,0 21

22 Chrzanów Ciślak Michał I A 10 455 11,0 22
Oświecim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski antoni Pajak Tadeusz
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